
Nepoužívejte výrobek k jinému účelu, než ke
kterému je určen.
Zabraňte pádu nebo silnému nárazu.
Neponořujte váhu do vody.
Nedovolte, aby se do mezery mezi horním
a spodním pláštěm dostala kapalina.
Nevažte na váze produkt těžší než 2 kg.
Vážený předmět pokládejte na vážící plošinu
vždy opatrně.
Váhu používejte na rovném stabilním a
hladkém povrchu.
Neystavujte váhu vysokým teplotám.
Nenechávejte váhu v blízkosti kamen nebo
jiných topných zařízení.
Nepokládejte v blízkosti elektromagnetu.
Při skladování produktu na vážící plošinu nic
nepokládejte.
Při skladování výrobku na delší dobu vyjměte
baterie.
Při likvidaci nebo skladování baterií je prosím
izolujte páskami nebo jinými metodami. Pokud
se dostanou do kontaktu s jinými kovy nebo
bateriemi, mohou způsobit požár nebo výbuch.
Baterie uchovávejte mimo dosah dětí. V případě
požití okamžitě vyhledejte lékaře.
Pokud alkalický roztok vyteče z baterií na
pokožku nebo oděv, důkladně jej omyjte čistou
vodou.
Pokud se roztok dostane do očí, důkladně je
vypláchněte čistou vodou a vyhledejte lékaře.
Ujistěte se, že polarita baterií (+/-) směřuje
správným směrem.

Exagram je určen pro osobní použití. Není vhodný
pro komerční, profesionální, kolektivní ani
průmyslové použití.
Použití váhy jiným způsobem, než je uvedeno v
tomto návodu může způsobit poškození a zrušení
záruky. Wacaco Company Limited nenese
odpovědnost za zranění nebo škody způsbené
nesprávným používáním produktu.

BEZPEČNOSTNÍ NORMY
Exagram odpovídá hlavním bezpečnostním
předpisům.

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Obaly a zařízení obsahuje recyklované
materiály.

WACACO EXAGRAM - MANUÁL
Děkujeme, že jste si zakoupili produkt

Wacaco Exagram

Upozornění

Před použitím váhy na kávu si pečlivě přečtěte
následující pokyny. Dodržujte tyto pokyny, abyste
předešli riziku zranění osob a poškození
spotřebiče

POUŽITÍ

INSTRUKCE

LIKVIDACE

Zlikvidujte spotřebič a baterie ve vhodném
sběrném středisku odpadu. 

ZÁRUKA

Společnost Wacaco Limited poskytuje záruku
na Exagram na vady způsobené vadným
materiálem nebo zpracováním po dobu 24
měsíců od data nákupu.

Pokud máte jakékoliv dotazy,
neváhejte nás kontaktovat na emailové
adrese - info@kavanacesty.cz

Prodejce: BeesKnees s.r.o. 
Vondroušova 1198/55, 163 00 Praha 6,

www.kavanacesty.cz

ZÁKAZNICKÁ PODPORA

SPECIFIKACE

Pokud časovač běží nebo je pozastaven, režim
úspory energie (ESM) se spustí po 5 minutách
nepoužívání váhy.
Všechny funkce vážení jsou zmrazeny. Pro
reaktivaci váhy stiskněte tlačítko on/off.
Pokud časovač běžel, váha se automaticky vypne,
jakmile časovač dosáhne 29:59.
Pokud byl časovač v pauze, váhy se po 5 minutách
automaticky vypne.

POZNÁMKA 

Jak zapnout/vypnout?
Tlačítko zapnutí/vypnutí se nachází ve
spodní části zadní strany.
Stiskněte 1 sekundu. pro zapnutí nebo
vypnutí váhy na kávu

Jak vážit?

 Před umístěním čehokoli na váhu se
ujistěte, že se na displeji zobrazuje „0,0 g“.
Umístěte předmět do středu vážicí plošiny.
Maximální rozsah displeje je 2000 g

Položte předmět na vážicí plošinu. Zobrazí se
odpovídající hmotnost.

Jak změnit jednotku váhy?

Dvojitým stisknutím tlačítka „TIMER“
změníte jednotku. 
Mezi každým stisknutím musíte slyšet
pípnutí.

Jak měřit vlastní hmotnost a položky v
nádobě?

Když je nádoba umístěna na váhu, zobrazí
se její hmotnost.
Stiskněte tlačítko "TARE" a zobrazí se
"0,0g". Poté se zobrazí pouze hmotnost
obsahu nádoby. 
Po odstranění nádoby a obsahu se zobrazí
„___“.

Jak na časovač?

Stiskněte "TIMER" pro spuštění časovače.
Dalším stisknutím tlačítka „TIMER“ časovač
pozastavíte.
Stiskněte "TIMER" ještě jednou pro
obnovení časovače. Stisknutím tlačítka
"TIMER" po dobu asi 2 sekund se časovač
vynuluje.

Záruka se nevztahuje na:
Poškození vyplývající z nesprávného
použití, zneužití, zanedbání, komerčního
použití nebo jakéhokoli použití tohoto
zařízení, které není uvedeno v tomto
tištěném návodu.
Výměna silikonové podložky a baterií.
Poškození estetického charakteru,
poškození korozí nebo postupné
zhoršování.

Rozměry: 124 x 77 x 24 mm
Hmotnost: 128 g
Rozsah vážení: 0,3 g ~ 2 kg
Intervaly měření: 0,3g ~ 999,9g d=0,1g
Měrné jednotky: g/oz
Max. doba provozu: 29 min. 59 sec. 
Automatické vypnutí: po 5 minutách
Napájení 1,5V x 2 AAA baterie

POPIS

Časovač Tare

váhová plošina
silikonová podložka ON/OFF

kryt baterie

 Tare: Krátkým stisknutím nastavíte tare
 Časovač: Krátkým stisknutím spustíte/pozastavíte
časovač. Stisknutím po dobu 2 sekund resetujete
časovač. Dvojitým stisknutím změníte jednotku
hmotnosti.
 Čas: Max. doba záznamu je 29 min a 59 sec 
 Hmotnost: Max. vážená  hmotnost je 2 kg/70 oz 
 Hmotnostní jednotka 
 Indikátor vybité baterie

1.
2.

3.
4.
5.
6.


